
　(  ２３－４７３４

　 皆様方には、良い年をお迎えのことと心よりお慶び申し上げます。

　 こうした状況にあって、北地区振興会では、本年も区民の方々が明るく住

 み良い、心豊かに過ごせる地域づくりに努めて参りたいと思っております。

 　また、本年は北地区を更に住み良く足腰が強い自立した地区とするために

 「地区振興計画書」を策定することとしております。   本渡北地区振興会長

　 皆様のご助言ご協力をよろしくお願い申し上げます。 　 中元　利継

　 明けましておめでとうございます。

　 皆様方には、輝かしい新春をお迎えのことと心よりお慶び申し上げます。

 　かねてより北公民館の運営と事業の推進につきましては、ご理解とご協力

 頂いております事に対し深く感謝と御礼を申し上げます。

 　昨年の４月に公民館長を拝命し、各区長様はじめ皆様方に助けられながら

 職責を全うしているところでございます。本年もまたどうぞよろしくお願い

 申し上げます。  　本渡北公民館長

 　終わりになりましたが、北地区の益々の発展と皆様方のご健勝とご多幸を 野嶋　榮人

 心からご祈念申し上げ新年のご挨拶といたします。
　　

16（金）北地区振興会役員会
22（木）第８回老人大学

29（木）シティーツーリズム実行委員会 本渡北食生活改善推進員主催

北区長会 北地区振興会・北地区社協共催

北青壮年会役員会 ・ と　き ＝

北青壮年会ミニバレー監督会議 １０：００～１３：００頃まで

11（水）休館（館内清掃） ・ ところ ＝ 本渡北公民館　実習室

14（土）小学生料理教室 ・ 対　象 ＝ 北小児童（１年～６年生）※保護者参加丌可

15（日）北青壮年会ミニバレー ・ 募　集 ＝ ２０名程度（定員になり次第締め切ります）

19（木）第９回老人大学 ・ テーマ ＝ 風邪を引かない元気な子

22（日）日本の宝島天草づくり講演会 ・ メニュー ＝ いわしのつみれ汁

きんぴら・みかんのデザート

・ ＝ エプロン・三角巾・タッパ・水筒（お茶）

　 ・ 参加料 ＝ 無料です！

 ・ 応　募 ＝ １月１６日（金）～３０日（金）までの間に

 電話で（出来るだけ午前中にお願いします）

 北公民館へ 　　℡２３－４７３４

２月１４日（土）

本渡北地区振興会だより

　 新年おめでとうございます。

第３４号

　 さて、最近の社会状況は景気が落ち込み先行き不透明感が増しております。

　 本渡北地区振興会
感

　
謝

　 本渡北公民館

参加者を募集

小学生料理教室（２月）

下旬

２００９年１月１５日発行

心
第３４号

　 （今釜町１０-４３）
思
い
や
り

挨

　
拶

上旬２月

持ってく
る物

　１月～２月の行事予定

１月

〃

今釜区の井上日出夫様より岡

鹿之助作の石版画「段丘」を寄

贈いただきました。ロビーに展示

させていただいておりますのでご


